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Årsmelding 2025 
 
Madlaspeiderne 
Daglig leder: Jane Dorner 
Speiderhus: Revheimsveien 126 
Postadresse: 4043 Hafrsfjord 
Telefon: 916 57 010  
E-post: post@madlaspeiderne.no 
Hjemmesider: www.madlaspeiderne.no 
Regnskapsfører: Jane Dorner 
Revisor: Marion Kjellesvik 
 
 
Styret: 
Valgt for 2 år på årsmøte mars 2025: 
 
Styreleder Torstein Hafsøe. Har også representert Madla i Frikvarter styret og vært styreleder i 

Frikvarteret  
Styremedlemmer: Per Eivind Solum (Gruppeleder) 
   Mari Øsebak (valgt for 1 år) 
   Britt Elin Andersen  
   Martijn van der Meijs 
   Ask Støre. (roverlags leder. Valgt i 2024) 
   Kjartan Lofthus (valgt for 1 år) 
 
Styret i Madlaspeiderne har hatt 10 møter i 2025.   
Styret har behandlet følgende saker.  

- Økonomi Madlaspeiderne.  
- Overføring av ansatt til Vesterlen krets 
- Deltakelse på friluftslivets år 
- Planlegging og gjennomføring av årsmøte 2024 
- Gruppeleir og sommerleir 
- Ledertrening 
- Søknad til Sparebankstiftelsen på bil.  
- 50 års markering for Madlaspeiderne.  
- Deltakelse på Strategisamling i Vesterlen krets 

 
 
- Ansatte 
Jane Dorner er pr. 1 mai 2025 ikke lengre ansatt i Madlaspeiderne. Hun er nå ansatt i Vesterlen krets og utleid til 
Madlaspeiderne. Dermed er arbeidsgiveransvaret flyttet fra Madlaspeiderne til Vesterlen krets. Hun har vært 
innleid for å utføre de samme oppgavene som tidligere i Madlaspeiderne. Hun har hatt ansvar for oppfølging av, 
og gitt hjelp til, de frivillige ledere i det daglige speiderarbeidet. I tillegg har hun utarbeidet programmer og 
fulgt opp medlemmene i medlemssystemet. Hun har vært regnskapsfører og hatt ansvar for å søke midler for 
Madlaspeiderne.  
 
Medlemmer  
  2025  2024   2023   2022  2021   
Madla speidergruppe        242  216    247     233    245  
 
Herav er 164 medlemmer under 25 år i 2025  
 
              
Eiendommer 
 
- Madla speiderhus.  
Vesterlen Krets, Rovernes Beredskapsgruppe og Rogaland jeger og fisk har vært leietakere i 2025. 
Januar 2025 er all belysning på speiderhuset skiftet ut med LED belysning. Dette arbeidet er realisert med støtte 
fra Fylkeskommunen og en privat giver.   
Vedlikehold i og rundt huset er blitt utført med flere dugnader. Huset blir vasket på dugnad hver uke. Utover 
mange speideraktiviteter har huset blitt brukt til bursdagsfeiringer, skolearrangement, ledertreningskurs, 
patruljeførerkurs og tv-aksjonen  
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- Speidermarka 
Speiderbasen i Speidermarka er et fast møtested for Madlaspeiderne og andre som ønsker å ha aktiviteter i 
speidermarka. Turgåere kan gå inn og ta pause der og basen kan bookes for arrangementer på nettsiden Aktiv-
kommune.no. Basen har gjennom hele året vært veldig mye brukt av mange forskjellige lag og organisasjoner 
samt private. Frilager har også et lager der for årer og redningsvester til kanopadling. 
 
 

- Speiderbrygga 
Gapahuken ved Speiderbryggen har vært flittig brukt av speiderne og av foreningen Jeger og Fisk. I tillegg har 
mange andre brukt gapahuken for uteaktiviteter og barnebursdager. Gapahuken er også flittig brukt av turgåere 
langs turstien ved Hafrsfjord. Selve speiderbrygga eies av Stavanger kommune. Den ble endelig reparert igjen i 
2025. 

- Madlatun leirsted, Brekko 
Området har gjennom 2025 vært lite brukt. Enkelte enheter i Madlaspeidere har vært der, men stedet er 
generelt lite i bruk. Hytten har i år hatt en fadder som har fulgt opp og laget en oversikt over hva som bør gjøres 
av vedlikehold. Det jobbes for å få økt bruk av hytten fremover. Hytten og området gir en perfekt ramme rundt 
patruljeturer hele året. 
 
- Oltesvik leirsted  
Madlaspeiderne disponerer fortsatt et større leirområde samt en mindre hytte i Oltesvik. Leirstedet brukes hvert 
år til gruppeleir og andre speiderturer. 
 
 
 
 
Madla speidergruppe 
 
- Alle Madlaspeidere. 
Madlaspeiderne var i 2025 50 år. Det ble markert med en flott leirbålskveld i speidermarka. Alle som er eller har 
vært medlemmer av speidergruppen var invitert og det ble et flott arrangement hvor ordføreren kom med en 
hilsen og hvor vi alle sammen fikk feiret oss selv i speidergruppen vår.  
    

- Beverne 
Det har i 2025 vært 2 beverkolonier, med møtedag onsdag og torsdag. Begge enheter har hatt en god økning i 
antall speidere og ledere. 
Beverenhetene har gjennomført ukentlige møter og begge beverkoloniene har vært på overnattingsturer på 
våren og høsten og deltatt på gruppeleir i juni.  
 
- Flokk  
Det har i 2025 vært to flokk-enheter med møtedag onsdag og torsdag. Det har totalt vært rundt 55 speidere i 
flokk-alder. Det har vært gjennomført ukentlige møter og Flokkene har vært på en overnattingstur både vår og 
høst samt gruppeleir. Det har i 2025 vært mange og gode ledere i Flokk og lederne har vært engasjerte og  
lagd godt program og gode turer.  
 
-Tropp: 
I 2025 har stifinnere og vandrere gått sammen som Tropp. Lite speidere i ungdomsskole alder har vært grunnen 
til dette.  
Det har vært en Tropp onsdag og en Tropp torsdag med til sammen rundt 55 speidere. Troppene har vært på 
vintertur i Sirdal, vært med på gruppeleir, deltatt på Natt i naturen, hatt klatrehelg på Tengesdal og besøkt 
Camp773. Begge troppene har også hatt speidere med på Kretsbannerkonkurransen.  
 
27 speidere og ledere deltok på landsleiren utenfor Gjøvik i juli. Som vanlig utmerket Madlaspeiderne seg med å 
bygge leirens største byggverk. 
 
Det har i 2025 vært en førerpatrulje som har vært ledet av Vilde Øsebak og Selma Lindtner. De har hatt 3 møter 
pr. halvår og en tur til Frikvarteret på høsten. De har planlagt og gjennomført patruljemøter i troppene.  
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- Rovere i Madla speidergruppe. 
Roverlaget har gjennom 2025 ikke hatt faste aktiviteter. Flere rovere er i militæret og de resterende har vært 
aktive i enhetene som ledere/lederaspiranter. 5 rovere har vært aktive som ledere i 2025. De har påtatt seg 
lederansvar i Flokk og Tropp.De har også deltatt på roveraktiviteter arrangert gjennom kretsen og vært aktive i 
speidernes beredskap.  
 
 
Svømmegruppe 
Madla speidergruppe har både i vår og høstsemesteret hatt svømmetrening på Revheims skole. Vi har hatt 1 ½ 
time til rådighet hver mandag.  
Foreldre har stilt opp og trent svømming med speidere som ikke kunne svømme 200 m. Vi har hatt ett par veldig 
gode svømmetrenere med erfaring innen svømmeopplæring som har utviklet svømmetreningen til et enda bedre 
tilbud. 
 
 
Samarbeid 
Madlaspeiderne har også i 2025 hatt et bra samarbeid med de øvrige gruppene i Stavanger. Blant annet har vi 
vært med på flaggheis i Stavanger sentrum på 17. mai og deltatt på diverse samarbeidsmøter via kretsen. 
Vi har også et tett samarbeid med Frilager.no hvor vi deltar både som leverandør av utstyr og bruker. 
 
 
Vesterlen krets 
Per Eivind Solum og andre styremedlemmer har deltatt på gruppelederarrangementer i kretsen. Gunvor Opland 
og Tor Inge Berge har vært aktivt med i driften av speidermuseet. En del nye og gamle ledere har deltatt på 
ledertrening i kretsen.  
Jane Dorner er pr 1. mai 2025 blitt ansatt i Vesterlen Krets og leies nå ut il Madlaspeiderne.  
 
 
Stavanger kommune 
Vi har fått driftstilskudd og sekretærtilskudd fra Stavanger kommune. Dessverre har disse tilskuddene blitt 
mindre og mindre de siste årene og vi må stadig vekk finne nye inntektskilder.  
 
 
Barne-ungdoms- og familiedirektoratet. 
Madlaspeiderne fikk dessverre ikke midler til å videreføre våre ferie-turer for familier med lav inntekt slik vi har 
gjort gjennom mange år. Dette er veldig synd da turene var populære og etterspurte.  
Søknad på nye midler over en ny treårsperiode er sendt i desember 2025 
 
 
Madla bydelsutvalg 
Vi har i 2025 søkt bydelsutvalget om penger til innkjøp av telt. Både patruljetelt og nytt kjøkkentelt. 
Gruppeleder Per Eivind Solum presenterte Madlaspeiderne på møte i bydelsutvalget i september. 
 
Sparebankstiftelsen SR bank 
I 2025 har vi søkt SR-bankstiftelsen om midler til kjøp av elektrisk 7 seters bil som skal inngå en delingsordning 
sammen med Stavanger turistforening og Stavanger røde kort. Søknaden ble innvilget og en 7 seters ID buss er 
bestilt.  
 
 
Media 
Nordvesten er bydelsbladet for Madla bydel. Madlaspeiderne har en avtale om å bidra med redaksjonelt stoff og 
bilder fra speideren til hvert blad. Nordvesten har dermed gitt oss en kanal for å fortelle om speiderarbeidet til 
alle innbyggerne i bydelen. 

Facebook 
Madlaspeiderne har egen Facebook side som brukes til formidling av nyheter, arrangementer og deling av bilder 
fra speidermøter og turer. FB har vært lite brukt i 2025. Vi opplever at hensynet til personvernet for barn og 
unge gjør det vanskelig å publisere bilder. Dessverre brukes bilder som legges ut av barn, i ellers positive 
aktivitet, av og til feil og kan oppleves vanskelig for barn- og unge.  
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Sluttord: 
 
 
2025 ble nok et aktivt år med god drift i Madla speiderguppe. Vi er kretsen og hele landets største 
speidergruppe, og vi er også den speidergruppen i vår krets som fikk størst økning i medlemstallet i 2025. Vi har 
mange ivrige speidere og mange engasjerte ledere, noe vi i styret syns er veldig flott å se. I desember startet vi 
arbeidet med en 3-årsplan som skal gjøre oss enda bedre og tydeligere. Det er en oppgave vi gleder oss til å ta 
fatt på. 
 
Feiringen av 50-årsjubileet som speidergruppe ble en flott markering. Selvsagt måtte vi invitere til fest på 
speidervis, med et leirbål som takket være innsatsen fra mange speidere og ledere ble veldig stemningsfullt og 
minnerikt.  
 
Minnerik ble også landsleiren ved Gjøvik for alle ledere og speidere som deltok der. Å tilbringe en hel uke på leir 
med tusenvis av andre speidere er en opplevelse for livet. Tusen takk til dere ledere som deltar på sommerleir. 
Vi kan ikke tilby dette til speiderne uten dere.  
 
Tusen takk også til alle våre andre flinke og engasjerte ledere, som velger å bruke tid og krefter på å gi barn og 
unge et meningsfullt fritidstilbud. Og tusen takk til våre rovere. Dere er flotte forbilder både for speidere og 
ledere! 
 
Til slutt en spesiell takk til Jane Dorner, som står på dager, kvelder og helger for våre speidere og ledere. Som 
ansatt i Vesterlen krets har hun fått en tryggere arbeidsgiver, mens vi får den samme hjelpen som før.  
 
Per Eivind Solum 
Gruppeleder 
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